Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente) •

CachoGíro

mctçoo"

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRF.RInF^JTF^riAÍ?LX!l:^^y^^riAJ:L
1°SECRETÁRlO:^;.^n^^^

QOr>h~\- A c^X)i\^
_VICE-PRES1DENTE:. (jJq Qj?/xri?^ jAniAkÈ:u
2° SECRETÁRI0:'21l^^4í&^

tr

ASSUNTO:

?Am- teC. fOQ. J\J\/\ Ia\
INICIATIVA:

6dUÍ) ; OüaMjsuce^ jjíy^\x!lp-^
HISTÓRICO: 0ov\Cô<^

í)/aA>Co
ciO- ^ctcJCL- .

[s0g.>OX^ (09 CoG(o^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  [ Obras e Serviços Públicos

I " I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

r DISCUSSÃO:

: C4 / Of. im
/  /_

2^ DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

ABSTENÇÃO□UNANIMIDADE

7^
PRESIDENTE

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: . L

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

I  IMAMiMinAnF nAR.t?TFMr;An

nimjL

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

-r-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 07/2017

CONCEDE A COMENDA "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Çhl~
pporocüLogeral:

númeropróprio:_ \\]
DATA PROTOCOLO ; f) 'KTip(o /

Árt. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 008/2000, A COMENDA de
"CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios, mas
optaram por viver em Cachoeiro, estão diretamente ligadas ao Município de Cachoeiro de
ItafDemIrim, a Sra LUCI DE OLIVEIRA DA SILVA.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 05 de Junho de 2017.

MARVILA^FERNANDES

Vereador

APROVADO:
IxlUNANIMIDADE |
I  X in abstenção Í
Sessão 0&! Oj(ò j

Presidente.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

S3E0E

^'nírço<l*

.  1

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

■  EXMO., /SR PRESIDENTE-,DA CÂM.ARÀ - MUNICIPAL "dE - CACHOEIRO DE- ■

'  ;?KAoAra(WfÃ::/ifíjg|"í3;
■  ■ ; , . - , : „ I ■ ■

,  O/Verèa.dor, mfra-assinadõ, iegejida'do .PT- Partido dos Trabáihadóres,; còni ássenío ■
nesta Casa de Leis, no,üso de suas atiibüições regimentais,; veni perante V;"ÊX> L-

,  requerer o ,seguinte: " - T' ■ - , ' v ' À • . ^ .

Que' seja;enviados -VOTOS DÈ" CQNGMÀTTITÀÇÃO a SenliOra.,LUCLDE,
OLIVEIRA ■ DA . SILVA; pelo excelente. atendimento; ,aOs. usuários, dp ; SUS,. na- ̂.
Superintendência Estadual dé Saúde- Regional Sül . , ^ . ■ . . -

A-.

AlC SP Lüci de-01iveira'da Silva

-Superintendência Estadual dé,Saúde
Règioríal Sul ' — ' . ,

.R:'--Cariri, S/N-

'Bairro Áquidaban,
"CEP: 29.30R210 Ap' ' \

Cachoeirp dé ltapemirim- ES 17 de Setembro de 2013

APROVADO
UNANIMÍDADÈ

r~Ãr"

Sessão,./f /
Presidente

NIO 3RimA DOS SANTOS
ORDOPT

AN

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor" -

Rua Barão,de Itap0mirim,/'O5-- ,Centro ̂  CER; 29300-110 (- Cachoeiro deMtâpemirim - Espírito Santo
PABX: (28)"3526-5622 T FAX: (28) 352;1-5753 - E-mâil: ernci@òmci.es.

REPUDLIC/i FEDERATIVA DO DRASIE

"6'-0033

nODRIGO SARLO APlTOPdO
onctAi. oo wcGisTwo CIVIL n\s tTsso,>s fisicAs. ji-HínicAs t TAnri.Mo n

009750

SARLO

CERTIDÃO DE CASAMENTO

Certifico que do Livro de Registro de Casamentos, consta que no dia(s) 24 de dezembro de
1987, foi feito o casamento de PAULO CEZAR DOS SANTOS e LUCI DE OLIVEIRA DA
SILVA.

ELE. nascido em Vitória, ES, aos 20 de abrii de 1959, profissão Func. Autárquico, estado
civil solteiro, residente e domiciliado Nesta Cidade, Vitória, ES, Fiiho de e Rita dos Santos,

ELA, nascida em Joassuba, IViG, aos 29 de agosto de 1962, profissão Enfermeira, estado
civil solteira, residente e domiciliada Nesta Cidade, Vitória, ES, fiiha de Avelino Guerra da
Silva e Maria Gomes de Oliveira.

Ele, em viriude do casamenlo passou a usar o nome de PAULO CEZAR DOS SANTOS e
ela. o nome de LUCI DA SILVA SANTOS.

O Casamenlo foi realizado sob o regime de Comunhão pàrcial de bens.

Foram testemunhas: Maria da Penha Dias ZorzaI e Luctano Dias ZorzaI

Observações ; A Separação Consensual do casal de que trata a presente certidão, foi
decretada por sentença datada de 30/09/91. transitada em julgado, proferida pélo MM. Juiz
de Diiello da 1" Vara de Família de Vitória. Comarca da Capital do Esp. Santo, O
ex-conjuge mulher» voltou a usar o nome de solteira, ou seja : Luci de Oliveira da Silva.

O referido é verdade e dou fé

Vitória, ES, 13 oe jan^o de 2005.

Emchimínloa;

Tab«is: 9 R»(n: Vtl Letra: A Vster

FABIA

Fábia Souto Siqueira
Escrevente

'<ff.y s

_ 0.istr.'.tta.i.ov?
RiÜÁCJ
ÊVjatí

Imte

írti. >1

wuw.ciirlnrloK.Trto.coni.tir

O
I

-
H
i

■
m

m
©

--
••

■

m
P

#
;

.
e

s
:

!s
t

•5
^-

'íÍ"
r

O
a

U
a

2e
Sy

.>
;-

. s

_-
<í

á'.
^L

-í'-
,i

ía
^v

i"
'.-

:

1^
ÍW

^.
'.'

-''
 •

Ç
^"

'-

^®
4S

i'

"■
Ü

ií-
^x

i-.
-i,

m

m
,

M
.

m
©

®
íw

^
i'

í®
fí

EE
S

e
»

i
-

SR
fS

P
íí

ÍS
?

r!

CO

It
t^

.-
O

ç
>

1—
IS

-

e
o

-E
i.
 t

o

çr
>.

c
r» P
O

,t
ii
.

r
s

g
s

r
t

s

c
a

 '
O

-

X »
 ?

f>
iS

.:
t
u

tn

■
h

-i
í

;f
rí H
íS

íí
S

sá

se
-':

" S
i

m >
 s

s?
-i

V Q

'
M

O
4

k^
è

:m
C

3
'ã

4
X

.fS

's
aZ

T

n
w 4

5
»

F
-

C
U

J3
.^

í?
rif

y©
31

0d

m s;
s«

:5
>

fe
su

#
-

v
^

^
s
e

^
s
ç
5

^
e

s
=

s

wM i

'íSÊXãlÊ**99

FIXO
-  i*GC. SS-miH.-. C8Q,Z»8.8âÇASSift^, anIíWO «t«í«s.» -■ VlTOBIfc - ES CEP: ?9

Crjpj Vi W ••^9 • • • ■

IRSs

^ LÜCI -OÇ OH.VEIRA DA 'SILVA , V .
«ÜA' OEP'HA «WÍWíW MAffje'AWnfíADE 86 AM! 1?-•
IBC ' r - ■: -V: V- ■ ■ '■
53315-311' . ; '^CADiCJEIHOLBE ITAPEWIRIM-ES

*

ÜIÍ^mMIW

üiisl

jS«

f^M»!

llil

llllIM;

Íi»«l

*««
a»K
fiff"
liiiíiS

Luci de Oliveira da Silva

Rua: Deputado Raimundo de Andrade, 86 - 1 BC - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Telefone: (28) 9 9940-1821

e-mall: luclswp29@hotmall.com

CPF: 024.584.197-04 - RG: 563.758.

Experiência Profissional

SESA - Secretaria Estadual de Saúde.

Servidora Efetiva no Estado - desde 03/1989 à 09/2016.

•  Superintendência Regional de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim - Central de Vagas
Coordenadora da Central de leitos, Patrimônio, Remoção, Contrato de Prestação de
Serviço, Fiscal de Contratos, Pregoeira e Reguladora de leitos;

•  Capaac - Centro de Atendimento Psiquiátrico Aristides de Almeida Campos.
17 anos - Técnica de Enfermagem.

•  Hospital São Lucas

2 anos - Técnica de Enfermagem.

Qualificações e Atividades Complementares

Gerenciamento de Enfermagem a Nível Hospitalar e Ambulatorial - Instituto de
Administração Hospitalar e Ciências da Suade - lACHS

Treinamento Esesp SIGA-CONTRATOS

Líder Coach - Esesp

Informática Básica - Esesp

Gerenciamento de Recursos Humanos - Instituto de Administração Hospitalar e
Ciências da Suade - lACHS

Curso SEP - Sistema Eletrônico de Protocolo - Esesp

Gestão de Arquivo e Comissões de Avaliações de Documentos - CADS - Esesp

Conselho Gestor de Unidade - SESA

Curso SEP - Sistema Eletrônico de Protocolo - Gestor - Esesp